Osoba, nieposiadająca lub niechcąca oka
zać swych papierów, w razie pogwałcenia przez się
przepisów o polowaniu, powinna być zaaresztowaną,
i jeżeli nie przedstawi dowodów lub wiarogodnych świad
ków, stwierdzających jej tożsamość, będzie odstawioną
do najbliższego gminnego lub policyjnego zarządu, ce
lem spisania protokółu.

Art. 107. Odbierać broń od osób, którym, stosownie
do prawa z dnia 20 kwietnia (2 maja) 1876 posiadać bro
ni niewolno, obowiązani są tylko członkowie policyi
miejskiej, ziemskiej i kolejowej, a także osoby należące

Za polowanie bez zaopatrzenia się w świa
dectwo myśliwskie, jak również za nieokazanie go oso
bom, które, stosownie do art. 92, mają prawo tego żądać,
winni ulegną karze w drodze administracyjnej, z de
cyzyi Naczelnika powiatu, od 3 do 15 rubli.

Art. 112. Za posiadanie broni myśliwskiej, bez prze
pisanego przez prawo d. 20 kwietnia (2 maja) 1876 r.
pozwolenia i bez biletu, chociażby broń do polowania
nie była użytą, winni ulegną wymierzonej w drodze
administracyjnej, podług decyzyi Naczelnika powiatu,
karze pieniężnej—za pierwszym razem od 5 do 25 rub
li i skonfiskowaniu broni, a za drugim karze pieniężnej
od 25 do 50 rubli i również konfiskacie broni.